ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.° Q'73  /2023

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

O vereador infra-assinado, nos termos do artigo 192 e seguintes do

Regimento Interno, após manifestação do Soberano Plenário, vem respeitosamente

à presença de Vossa Excelência requerer que seja enviado expediente ao Sr.

Prefeito e ao Secretário Municipal de Administração solicitando a realização de

estudo de viabilidade para a aplicação e implementação de aumento aos

vencimentos do Monitor de Educação Inclusiva (MEl), o mais rápido possível,

buscando a sua equiparação com valores custeados por cidades da nossa região.

SALA DAS SESSÕES, 13 DE MARÇO DE 2023.

VEREADOR

4;
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA

Rua Assis Andrade, n.2  540, Centro, Conselheiro Lafaiete, MG, CEP 36.400-067

Fone: (31) 3769-8100 / 3769-8118

1 de 1